

## SLAPUKŲ POLITIKA (ANGL. „COOKIES“)

### Bendrosios su Slapukais susijusios nuostatos ir jų naudojimas Tinklapyje

Tinklapis [creditking.lt](http://creditking.lt) (toliau – **Tinklapis**) priklauso ir yra valdomas UAB "Vertikalus dangus", kodas 305088516, registruotos buveinės adresas Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112 (toliau – **Bendrovė**). Šiame dokumente pateikta informacija parengta siekiant suteikti Jums papildomos informacijos apie Tinklapyje naudojamus Slapukus.

Slapukas yra nedidelis tekstinis failas arba programinės įrangos elementas, atsiųstas į Jūsų įrenginį, kuris išsaugo informaciją, susijusią su naršymo istorija, ir Jūsų įrenginio interneto naudojimo duomenų rinkinys.

Tinklapyje mes naudojame Slapukus tam, kad užtikrintume tinkamą Tinklapių veikimą, sklandų naudojimąsi Tinklapiu, taip pat Tinklapių lankomumo statistikos, vartotojo patirties gerinimo ir kitais žemiau nurodytais tikslais.

Slapukai gali būti „seanso slapukai“ (angl. „*session cookies*“), kurie yra naudojami tik kol naršysite internete ir yra automatiškai ištrinami uždarus naršyklę, „nuolatiniai slapukai“ (angl. „*persistent cookies*“), t. y. tokie, kurie saugomi Jūsų galiniame įrenginyje (kompiuteryje, planšetiniame kompiuteryje, išmaniajame telefone ir pan.) tol, kol baigiasi nustatytas Slapuko naudojimo laikas arba Jūs atsisakote Slapuko, pasinaudodami vienu iš būdų, aprašytų šioje Privatumo politikoje, arba „trečiosios šalies slapukai“, t. y. tokie, kurie naudojami asmens, kuris nėra Tinklapių valdytojas.

Jums apsilankius Tinklapyje, pateikiamas iššokantis pranešimas su nuoroda į šią Privatumo politiką, kuris informuoja apie Slapukų naudojimą Tinklapyje. Atlikdami atitinkamus pasirinkimus iššokančiame pranešime išreiškiate sutikimą, kad Bendrovė įrašytų į Jūsų galinį įrenginį (kompiuterį, planšetinį kompiuterį, išmanųjį telefoną aparatą ir pan.) atitinkamus pasirinktus Slapukus, kurie detaliau aprašyti ir žemiau Privatumo politikoje. Jūs turite teisę pasirinkti ir sutikti dėl visų arba atitinkamos rūšies Slapukų naudojimo.

Nepaisant Jūsų pasirinkimo, t. y. Jums toliau naršant Tinklapyje, bet kuriuo atveju bus įrašomi griežtai privalomi (būtinieji) Slapukai.

Atkreipiame dėmesį, kad Slapukus taip pat gali naudoti ir Bendrovės partneriai ar kiti tretieji asmenys, kurių Tinklapių valdytojas nekontroliuoja. Už tokių asmenų veiksmus Bendrovė negali būti ir nėra atsakinga. Įtardami, kad be Jūsų sutikimo Bendrovės partneriai ar kiti tretieji asmenys, kurių Tinklapių valdytojas nekontroliuoja, naudoja Slapukus, turėtumėte kreiptis į konkretų partnerį ar kitą trečiąjį asmenį.

Informaciją apie tai, kaip naudojate mūsų Tinklapiu, galime bendrinti su savo socialinių tinklų, reklamos ir analizės partneriais, kurie gali ją sujungti su kita informacija, kurią jiems pateikiate arba kurią jie surenka, kai naudojate jų paslaugomis. Duomenys neperduodami gavėjams už EEE/ES ribų.

Atkreipiame dėmesį, kad turime teisę bet kada pakeisti šią Slapukų politiką. Visi Slapukų politikos pakeitimai skelbiami Tinklapyje

Norėdami gauti papildomos informacijos apie mūsų vykdomą Asmens duomenų tvarkymą, kreipkitės į mus asmeniškai el. paštu: [info@creditking.lt](mailto:info@creditking.lt).

### Slapukų atsisakymas

Jeigu nepageidaujate ar nesutinkate, kad į Jūsų kompiuterį ar kitą galinį įrenginį būtų įrašomi Slapukai, Jūs galite neatlikti atitinkamų veiksmų sutikimo išreiškimui, taip pat visada galite atsisakyti atitinkamų ar visų Slapukų naudodamiesi toliau nurodytomis instrukcijomis.

Slapukus galite išdiegti šiais būdais:

- bet kuriuo metu galite atsisakyti arba atšaukti savo išreikštą sutikimą dėl atitinkamų ar visų Slapukų naudojimo: spustelėjus Tinklapių apatiniame kampe esančią piktogramą, atsidaro sutikimo tvarkytuvė, kurioje galite atlikti sutikimo pakeitimus, įskaitant visišką jo atšaukimą.
- savo naršyklėje galite peržiūrėti savo kompiuteryje jau įdiegtus Slapukus ir ištrinti juos po vieną arba visus iš karto. Veiksmai, kuriuos reikia atlikti, skiriasi (instrukcijas dėl Slapukų populiariausių naršyklių atžvilgiu rasite paspaudę ant toliau pateikto naršyklės pavadinimo [Opera](#), [Firefox](#), [Chrome](#), [Safari](#), [Internet Explorer](#)), todėl konkretūs atliktini veiksmai turėtų būti nustatomi atsižvelgiant į Jūsų naudojamą naršyklę;

– be to, galite nustatyti savo interneto naršyklę taip, kad ši blokuotų Slapukus arba gautumėte perspėjimą apie bet kokio Slapuko įdiegimą. Veiksmai, kuriuos reikia atlikti, skiriasi kiekvienoje naršyklėje, todėl konkretūs atliktini veiksmai turėtų būti nustatomi atsižvelgiant į Jūsų naudojamą naršyklę.

### Tinklapyje naudojamų Slapukų rūšys ir sąrašas

Tinklapyje naudojame toliau lentelėje nurodytus Slapukus, kurie skirstomi į žemiau nurodytas rūšis. Visus, išskyrus giežtai privalomus Slapukus, naudosime tik gavę atskirą Jūsų sutikimą.

Pavadinimas	Paskirtis ir naudojami duomenys	Galiojimo trukmė	Naudotojas
<b>Griežtai privalomi slapukai</b> (reikalingi tam, kad Tinklapiu lankytojas galėtų naudotis Tinklapiu siūlomomis galimybėmis ir būtų identifikuotas, bei yra būtini Tinklapiu ir elektroninių paslaugų veikimui užtikrinti. Šie Slapukai veikia visuomet ir jiems nėra reikalingas sutikimas).			
prevent_browser_caching_time	Šis Slapukas naudojamas siekiant užtikrinti, kad lankytojai pasiektų naujausią Tinklapiu versiją, neleidžiant rodyti pasenusių spartinančiosios atminties failų, pvz., stilių rinkmenų ir skriptų. Jame saugoma neasmeninė laiko žyma arba versijos identifikatorius, kuris padeda Tinklapiui panaikinti spartinančiosios atminties išteklių galiojimą, kai atliekami atnaujinimai. Šis Slapukas nerenka jokių asmeninių duomenų ir nėra perduodamas trečiosioms šalims.	25 dienos	creditking.lt
CookieScriptConsent	Šį Slapuką naudoja Cookie-Script.com paslauga, kad įsimintų lankytojų Slapukų sutikimo nustatymus. Jis būtinas, kad Cookie-Script.com Slapukų reklaminis skydelis veiktų tinkamai.	1 metai	.creditking.lt
intercom-id-muastr6j	Naudojamas „Intercom Messenger“ anoniminiam lankytojo identifikatoriui saugoti. Jis padeda užtikrinti pokalbio tęstinumą ir leidžia teikti suasmenintus pranešimus susiejant ankstesnes sąveikas su dabartiniais apsilankymais.	9 mėnesiai	.creditking.lt
intercom-device-id-muastr6j	„Intercom Messenger“ naudojamas kiekvieno unikalaus įrenginio, kuris sąveikauja su „Messenger“, identifikatoriui saugoti. Šį Slapuką „Intercom“ naudoja unikaliems su „Intercom Messenger“ sąveikaujantiems įrenginiams nustatyti, kad būtų išvengta piktnaudžiavimo.	9 mėnesiai	.creditking.lt
intercom-session-muastr6j	Šiuo „IntercomMessenger“ Slapuku valdomos aktyvios pokalbių sesijos. Jame saugomi esminiai duomenys, reikalingi nenutrūkstamam pokalbių srautui, pavyzdžiui, dabartinės sesijos žinučių istorija ir naudotojo būseną (prisijungęs/neprijungęs).	7 dienos	.creditking.lt
<b>Analitiniai</b> (naudojami statistinių (anoniminių) duomenų apie Tinklapyje apsilankusių vartotojų skaičių, kilmę, ir naudojimąsi elektroninėmis paslaugomis stebėjimui, kaupimui bei analizei, bei padeda tobulinti Tinklapiu veikimą).			
_ga_CWPG8LDHF	„Google Analytics“ naudoja šį Slapuką, kad palaikytų lankytojo sesijos (apsilankymo Tinklapyje) būseną.	1 metai ir 1 mėnesis	.creditking.lt
_ga	Šis „Google Analytics“ Slapukas sukuria ir išsaugo unikalų kiekvieno Tinklapiu lankytojo identifikatorių. Jis įtraukiamas į kiekvieną Tinklapiu užklausą ir naudojamas lankytojų, sesijų ir kampanijų duomenims apskaičiuoti Tinklapiu analizės tikslais.	1 metai ir 1 mėnesis	.creditking.lt
maxtp	Šis Slapukas naudojamas lankytojo aplankytiems puslapiams perduoti į „Maxtraffic“ platformą.	1 metai	.creditking.lt
maxtf	Šis Slapukas naudojamas informacijai apie lankytojų elgseną Tinklapyje rinkti ir statistinei informacijai „Maxtraffic“ platformoje išsaugoti.	30 minučių	.creditking.lt
<b>Rinkodaros</b> (šie Slapukai naudojami su siekiu renkti duomenis apie lankytojo sąveiką su Tinklapiu, parinktis ir įpročius).			
IDE	Šį Slapuką nustato „DoubleClick“ ir jame pateikiama informacija apie tai, kaip galutinis naudotojas naudoja Tinklapiu, ir apie reklamą, kurią galutinis naudotojas	1 metai	.doubleclick.net

	galėjo matyti prieš apsilankydamas minėtame tinklapyje.		
_gcl_au	Šis „Google AdSense“ Slapukas palaiko reklamos matavimus/vertinimus. Jis saugo ir stebi konversijas, padėdamas suprasti, kurios reklamos yra veiksmingos ir kaip lankytojai sąveikauja su reklamos turiniu. Ši informacija padeda optimizuoti skelbimų pateikimą ir įvertinti reklamos sėkmę.	3 mėnesiai	.creditking.lt
_fbp	Šis „Facebook Pixel“ Slapukas identifikuoja naršykles reklamos ir Tinklapio analizės paslaugų teikimo tikslais.	3 mėnesiai	.creditking.lt
<b>Funkciniai</b> (tai Slapukai, padedantys pagerinti Tinklapio veikimą ir funkcionalumą. Pavyzdžiui, funkciniai slapukai gali būti naudojami prisijungimo duomenų išsaugojimui).			
maxtu	Šis Slapukas naudojamas asmeniui identifikuoti „Maxtraffic“ platformoje.	12 mėnesių ir 4 dienos	.creditking.lt
maxtv	Šis Slapukas naudojamas lankytojo apsilankymo „Maxtraffic“ platformoje laikui perduoti.	29 minutės	.creditking.lt
maxtu.56b31f27	Slapukas naudojamas asmeniui identifikuoti „Maxtraffic“ platformoje.	3 mėnesiai	.creditking.lt
_hjSessionUser_1961785	Šis „Hotjar“ Slapukas užtikrina nuoseklų lankytojo stebėjimą per kelis apsilankymus. Jis padeda „Hotjar“ sujungti skirtingas to paties lankytojo sesijas, todėl galima atlikti išsamesnę elgsenos analizę ir sudaryti naudotojo kelionės žemėlapi.	1 metai	.creditking.lt
_hjSession_1961785	Šiame „Hotjar“ Slapuke pateikiami dabartinės sesijos duomenys. Jis padeda „Hotjar“ kurti tikslius šilumos žemėlapius, sesijų įrašus ir kitus vizualizavimo įrankius, kurie parodo, kaip lankytojai sąveikauja su Tinklapiu.	30 minučių	.creditking.lt
creditking_ref	Šis Slapukas naudojamas vidiniam „Credit King“ lankytojų nukreipiamųjų nuorodų stebėjimui.	30 dienų	.creditking.lt
Alternatyvus būdas išjungti „Google Analytics“ – įdiegti nedidelį įskiepi, siūlomą „Google“, kurį galite rasti <a href="#">čia</a> . Daugiau informacijos apie „Google Analytics“ rasite spustelėję <a href="#">čia</a> .			